様式第１号（第８条関係）

 （表）

中野市休日保育登録申請書兼児童台帳

 中野市長   あて                        年  月   日

  次のとおり休日保育の登録を申請します。

保

護

者

住

所

 中野市
ア パ ー ト 名  等   区 名

 区

 自宅電話番号  携帯（父）  携帯（母）

 （フリガナ）

世帯主氏名

 （フリガナ）

氏

名

印

 ■登録を希望する児童

児童

 （フリガナ） 生 年 月 日 年   齢  性   別

氏

名

年  月  日

（  .4.1現在）

歳
男 女

 休日保育の実施を希望する期間 年   月   日  から    年   月   日 まで

 現在利用している保育所等

 児 童 の

 障害の有無
有 無

 延長保育

 希望の有無
有 無

延長保育

希望時間

 午後   時   分から

 午後   時   分まで

 児童の平常時の体温

 健 康 保 険 証  （種類）        （記号）        （番号）

児童の健康状態

 １ ひきつけやすい
 ２ アレルギー体質
 ３ 食物アレルギー：ない・ある（     ）
 ４ その他：必要事項は右欄へ記入してください。

 （その他必要事項）

 ■家族の状況（父 母 及 び 同 居 し て い る 家 族 全 員の 状況 を 記 入し てく だ さ い。）

児
童

の
家
庭
状
況

家  族  氏  名

 （登録する児童を除く。）

登録児童

との続柄
生年月日

年  齢

（ .4.1現在）
性  別 職  業

勤務先又は内職先

通 学(園） 先 名

勤 務 先

電話番号

  ・ ・ 歳 男・女

  ・ ・ 歳 男・女

  ・ ・ 歳 男・女

  ・ ・ 歳 男・女

  ・ ・ 歳 男・女

  ・ ・ 歳 男・女

  ・ ・ 歳 男・女

 ■休日保育の実施を必要とする理由

 １ 家庭外労働 両親等

 左欄の番号を記入

 父 （    ）

 母 （    ）

  （    ）

  （    ）

具体的理由（勤務時間 ・ 出産予定日 ・ 病名・入院期間等）

 ２ 家庭内労働

父 親

祖 父

 ３ 母親出産前後

 ４ 保護者の病気等

 ５ その他

母 親

祖 母

 備    考

 処  理  欄 可 ・ 否  却下理由